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I ny design
Arist Dethleffs oppfant campingvognen i 1931. Den gangen kunne han ikke vite at han hadde opp-
funnet noe mer enn et reisekjøretøy for familien sin. Men han hadde faktisk funnet en helt ny måte 
å feriere på. I 1950-årene ble camping populært, og siden den gang har mange hatt campingferier 
høyt på ønskelisten sin. 

Navnene Camper®, Nomad og Beduin har gått hånd i hånd med denne utviklingen. Dette er modeller som 
i flere år har stått for Dethleffs uovertrufne kvalitet fra Allgäu. I den siste generasjonen har klassikerne fra 
Dethleffs fått en ordentlig overhaling, og igjen er de et bevis på pionerånden til Arist Dethleffs.

Velkommen til originalen!

De tre klassikerne fra Dethleffs
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Yes we camp!
B O D E L

Et perfekt oppholdssted for store og små campingentusiaster. 
Det nye interiøret i Camper® er preget av moderne stil og rette 
linjer. Den stilige kombinasjonen av salviegrønne overskaps
luker, beige flater og en moderne tredekor skaper en spennen
de kontrast til de svarte detaljene og gir liv til rommet. 

 ª  «svevende rygglener» skaper et lett preg i bodelen 

 ª  overskapene er håndtaksløse og har rette linjer. De er 
dessuten skrådd litt inn for å gi god plass til hodet

 ª  velg mellom tre stilige stoffkombinasjoner i én eller to 
farger. Trekkene er av høy kvalitet og har flotte sømmer

 ª  det er et stort utvalg av familievennlige planløsninger med 
køyesenger – mange av sengene kan fås med tre køyer

Familie-campingvognen
Camper® har vært den perfekte familiecampingvognen helt 
siden 1952. I den nyeste generasjonen er den enda litt bedre. 
Nå har den mer utstyr og et moderne interiør der hele fa
milien føler seg som hjemme fra første stund. Modellen har 
omfattende standardutstyr der det blant annet følger med 
varmtvannsbereder. Dessuten har den forbilledlig sikkerhets
utstyr inkludert premiumchassis fra ALKO med støtdempere, 
stabilisatorkobling og selvjusterende AAAbremser.

De geniale familieplanløsningene er perfekte for familier.  
Her finner du køyesenger, og 730 FKR har til og med en ekstra 
sittegruppe til barna.

Når køyesengene er plassert på tvers, er det også mulig  
å integrere en tredje køyeseng (tilleggsutstyr). 

Camper®

Camper 560 FMK har opptil 6 soveplasser ved bestilling av køyeseng med tre køyer (tilleggsutstyr). I den store rundsittegruppen er det 
plass til alle. • 560 FMK | Downtown



Kjøkkensenteret i Camper® byr på masser av armslag og oppbeva
ringsplass. Den nye plasseringen av koketoppen og vasken gir plass 
til arbeid foran på benkeplaten. Her ligger alt til rette for avslappet 
matlaging i ferien.

Enkeltsenger er populære fordi de gjør det lettere å stå opp uten 
å vekke den andre. Enkeltsengene kan også gjøres om til en 
gigantisk liggeplass ved hjelp av en uttrekkbar lamellbunn og 
modulputer.  • 460 EST

Den nye gasskoketoppen med elektrisk tenning har ekstra stabile 
grytestativ. Blussene er plassert slik at det ikke er noe problem  
å lage mat med en stor panne og en gryte i normal størrelse. 

137 l kjøleskap med fryseboks er standard. Her er det god plass,  
og alt holder seg friskt.

Her er det godt å sove. På 15 cm tykke 7soners kaldskumsmadrasser av klimaregulerende materiale. Den åpne servanten gir god plass  
å bevege seg på. Det er også mulig å bestille et lukket baderom.  • 560 FMK

Barn elsker køyesenger! De fleste tverrstilte køyesengene kan også 
fås med tre køyer. Et klesskap og et skittentøyskap sørger for orden 
på barnerommet.  • 560 FMK

I det praktiske uttrekksskapet (modellavhengig) er det plass til 
krydder, eddik, olje og større flasker. Her ligger de trygt under 
transport og er alltid klare til bruk.
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Livet i Camper®
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Overskapene er utstyrt med Dethleffs AirPlussystem som 
forhindrer at det dannes kondens på innsiden.

Kom inn! Inngangsdøren er 650 komfortable millimeter bred. 
Safelocklåsen med to stålbolter sørger for topp sikkerhet.

Der Camper® har masser av lett tilgjengelig oppbevarings
plass. Minst ett stort oppbevaringsrom er også tilgjengelig 
utenfra via serviceluken.

Masser av plass i sittebenkene. De kan dessuten åpnes uten 
at putene må tas av. En støtte holder lokket åpent.

De stilige svarte lampene kan flyttes rundt på strømskin
nene etter behov – det samme gjelder for USBkontakten.

På de 150 mm tykke 7soners kaldskumsmadrassene med 
klimaregulerende materiale og trelameller ligger alt til rette 
for god søvn.

Stoffkombinasjoner

Planløsninger

Utvendig design Høydepunkter

RooftopDowntown (standardutstyr) City Vibes
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460 EL

Hamret, hvit (standardutstyr)

490 EST 530 FSK510 LE

560 FMK

520 ELT

530 DR 730 FKR550 ESK540 QMK

Du finner mer  
informasjon om  

den nye Camper® på:

www.dethleffs.no/
camper

Glatte plater, hvite (tilleggsutstyr)

Glatte plater, sølv (tilleggsutstyr)
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Hyggelig og stilig interiør
B O D E L

I bodelen i den nye Nomad harmonerer varm tredekor på 
møblene med basaltgrå overskapsluker og steingrå benkeplater 
og skaper et stilig interiør der det er lett å føle seg hjemme. Her 
bidrar det gjennomtenkte lyskonseptet med indirekte lyskilder 
over og under overskapene, på kjøkkenbenken og i form av en 
bakgrunnsbelyst kjøkkenbakvegg.

 ª stilig, moderne interiør

 ª møbeldesign med rette linjer og fronter uten håndtak

 ª  omfattende lyskonsept med mange indirekte lyskilder

 ª  hjørneelementer med oppbevaringsmulighet og stilig 
design

 ª  åpne hyller gir god plass og gir et luftig inntrykk

En stilig kjørevogn
I Nomad reiser du med stil og komfort. I den nye generasjonen 
er den utviklet videre med en ny, stilig design og en rekke 
overbevisende utstyrsdetaljer. Ti modellvarianter, tre stoffkom
binasjoner, flotte stylingpakker og masser av tilleggsutstyr gjør 
Nomad til en perfekt match for dem som vil sette sitt eget preg 
på campingvognen. 

Nomad

Det omfattende lyskonseptet skaper god stemning med en rekke ulike lyskilder. Både kjøkkenbakveggen og benkeplaten er belyst.  
• 560 FMK | Olea
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Et fullutstyrt kjøkkensenter med plass til bevegelse og oppbevaring gir rom for gourmetopplevelser i ferien. 
De kantløse kjøkkendekslene er ekstra elegante. • 490 EST

Det store badet i bakre del med dusjkabin har fantastisk god plass å bevege seg på. Det store vinduet med myggnetting  
og mørkleggingsrullegardin sørger for lufting etter dusjing.  • 490 EST 

De massive grytestativene vitner om kvalitet. Blussene er plassert  
i en avstand som gjør at matlaging med en stor panne og en gryte 
i normal størrelse ikke er noe problem. 

Krydder, hermetikk og til og med store flasker er lett tilgjengelige 
i det komfortable uttrekkskapet (avhengig av modell).

Svevende rygglener, åpne hyller og stilige hjørneelementer setter et lett preg på bodelen. 
Sittegruppen kan bygges om til en ekstra dobbeltseng (tilleggsutstyr).  • 490 EST | Lona

Livet i Nomad



4

1

5

2

6

3

3

5

4

6

1 2

Luken over gassflaskene sparer plass ved at det åpnes  
parallelt med ytterveggen, slik at syklene på draget ikke  
må tas av. 

Den 650 mm brede inngangsdøren med vindu, persienner og 
søppelbøtte er ekstra praktisk. Safelocklåsesystemet med 
to kraftige stålbolter sørger for at den også er trygg.

Den eksklusive designstilen går igjen på badet med svarte 
armaturer og en hylle med servant i ett stykke.

Understell fra ALKO med støtdempere, selvjusterende 
AAAbremser og antislingresystem.

Lampene på strømskinnene kan flyttes etter behov. Det 
samme gjelder den praktiske USBkontakten.

Ganske enkelt god søvn 15 cm tykke 7soners kaldskumsma
drasser av høy kvalitet på ergonomiske lamellbunner i tre 
gjør at alt ligger til rette for avslappende netter.

Stoffkombinasjoner

Utvendig design Høydepunkter

OleaSelma (standardutstyr) Lona
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Planløsninger

460 EL 490 EST 530 FSK510 LE

560 FMK

520 ELT

530 DR 730 FKR550 ESK540 QMK

Hamret, hvit (standardutstyr)

Glatte plater, hvite (tilleggsutstyr)

Glatte plater, sølv (tilleggsutstyr)

Du finner mer  
informasjon om  

den nye Nomad på:

www.dethleffs.no/
nomad
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Slik ser et behagelig campingliv ut
B O D E L

Beduin Scandinavia kombinerer skandinavisk stil med masser 
av armslag. Resultatet er en enestående romfølelse som står 
hundre prosent i stil med det førsteklasses utstyret. 

Et ekstra høydepunkt i Beduin Scandinavia er lyskonseptet 
Light Moments. Med dimmerfunksjon og belysning som kan  
aktiveres i tre nivåer, gir det perfekt belysning i bodelen  
uansett behov. Her er det godt å være!

 ª  vannbåren varme for bokomfort som hjemme

 ª  vannbåren gulvoppvarming – for varme føtter også når  
utetemperaturen kryper under null

 ª  stor kjøkken foran med enorm oppbevaringsplass,  
stor benkeplate og masser av armslag

 ª  komfortabelt bad bak som går over hele bredden av  
kjøretøyet – med separat dusjkabin

Vinterspesialisten
Allerede fra 1956 har Beduin vært ensbetydende med cam
pingkomfort i luksusklassen. Navnetillegget «Scandinavia» har 
den fått på grunn av den spesielle konstruksjonen som åpner 
for helårsbruk. Dette inkluderer vannbåren varme som stan
dard samt vannbåren gulvoppvarming.

Det gjør at vi kan love komfortabel camping også når tempera
turen kryper under null.

Beduin Scandinavia

De ergonomiske putene er perfekte å slappe av på. Det er til sammen tre stoffkombinasjoner å velge mellom.  
Bildet viser stoffkombinasjonen Tropea. Den er utstyrt med flekkbeskyttelse som hindrer tilsmussing.  • 690 BQT | Tropea
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Kjøkkenene foran i Beduin er rett og slett fenomenale. De overbeviser både når det gjelder utstyr, oppbevaringsplass og armslag.  
Og den store vindusfronten slipper inn masser av lys og frisk luft samtidig som den gir godt utsyn.  • 690 BQT

Et førsteklasses bad! God plass, separat dusjkabin, stilig, nedfelt servant og et vindu som kan åpnes. Rett og slett et utmerket sted å starte 
dagen på.  • 690 BQT

Enten det er rundstykker, kake eller pizza som står på menyen, 
sørger stekeovnen (standardutstyr) for god smak på ferien.

Her holder maten seg fersk. Kjøleskap med fryseboks med samlet 
volum på 137 eller 156 l (modellavhengig) og automatisk energivalg 
AES. 

Den romslige midtstilte dobbeltsengen kan flyttes forover og bakover og gir bedre tilgang til badet om dagen. Under sengen er det et stort 
oppbevaringsrom som også er tilgjengelig utenfra.  • 690 BQT

Livet i Beduin Scandinavia
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70 cm bred XXLinngangsdør med vindu og persienner, 
dørkledning med søppelbøtte og safelock låsesystem med 
to kraftige stålbolter.

De stabile grytestativene vitner om solid kvalitet og er så 
store at det ikke er noe problem å lage mat med en stor 
panne og en gryte i normal størrelse samtidig. 

Lampene på strømskinnene kan flyttes etter behov og gir  
lys der det trengs. Det samme gjelder den praktiske 
USBkontakten.

Det digitale bilinformasjonssystemet SIU inkludert nivelle
ringsvisning følger med som standard. Viktig informasjon om 
kjøretøyet vises rett på mobiltelefonen. (se s. 23)

Softclosesystemet gjør at de Sformede overskapslukene 
lukkes nesten uten en lyd. Den praktiske AirPlusventilasjonen 
bak overskapene forhindrer at det dannes kondens når det er 
kjølig ute.

Romslig oppbevaringsplass er typisk for Beduin Scandinavia, 
for eksempel under sengen med tilgang utenfra. 
• 690 BQT

Stoffkombinasjoner

Planløsninger

Utvendig design Høydepunkter

TarragonaAmposta (standardutstyr) Tropea
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550 BET 690 BQT

Glatte plater, hvite (standardutstyr)

Glatte plater, sølv (tilleggsutstyr)

Du finner mer  
informasjon om  
den nye Beduin  
Scandinavia på: 

www.dethleffs.no/
beduin-scandinavia



Digitale løsninger  
for campinglivet

Camping uansett årstid

Den digitale informasjonssentralen SIU leveres som standard i alle Camper®-, Nomad- og Beduin Scandinavia- 
modeller. Den gir deg viktig kjøretøyinformasjon rett i appen på mobilen din.

System Information Unit og Dethleffs Connectappen gjør campingvognen din til en digital informasjonssentral  
slik at du alltid finner viktig kjøretøyinformasjon på ett sted – i appen på mobiltelefonen eller nettbrettet ditt.  
Nivelleringssystemet og spenningsvisningen er forhåndinstallert som standard. Flere sensorer kan fås som originalt 
tilbehør: 

www.dethleffs-original-zubehoer.com/en

Tilgjengelige sensorer med funksjon

Allgäu er kjent for harde vintre – og vi har følt dem på kroppen siden 1931. I og med at vi har ordentlige vintre, vet vi også godt 
hva man trenger til vintercamping. Alle Dethleffs campingvogner tåler vintervær. Til jevnlig bruk i is og snø anbefaler vi de  
gjennomtenkte vinterkomfortpakkene som gjør campingvognene vintersikre.

Dette vinteregnede utstyret er basert på mange års erfaring. Det gjør det godt og varmt inni campingvognen, og sørger for at 
vannanlegget ikke fryser.

Digital komfortVintercamping
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Fyllenivåvisning

Spenning

Gassnivå

Støttelastvisning

Dekktrykk

Nivellering

Kontakt

Temperatur

SIU

Dethleffs vinterkomfort-pakke som tilleggsutstyr gjør  
campingvognen vintersikker.

En ferieleilighet like ved skibakken som det er godt  
og varmt å komme inn i.

Du finner mer informasjon  
om vintercampingvognene våre på  
 www.dethleffs.no/vinterspesialisten

Tåler vintervær: Ved utetemperaturer på 0  °C kan 
campingvognen varmes opp til konstante 20  °C 
innvendig. 

Vintersikker: Et helt nedkjølt kjøretøy varmes opp 
fra -15 °C til +20 °C på bare fire timer.

Gassnivå
En sensor på bunnen av gassflasken  
informerer om gassnivået i flasken

Spenning
Informasjon om batterispenning  
(ved montert batteri)

Støttelastvisning 
Korrekt kuletrykk er viktig for kjørestabiliteten. 
Det måles på nesehjulet

Fyllenivåvisning for vann
Viser fyllenivået i ferskvannstanken 
i flere trinn

Nivellering (standardutstyr)
Grafisk visning av justeringen

Kontakt
Plassert på vinduet eller takluken og viser  
statusen lukket eller åpen

Dekktrykk
Sensorer i ventilhettene sørger for pålitelig 
måling av dekktrykket

Temperatur
Viser den aktuelle temperaturen – i kjøleskapet  
eller i bodelen



Dethleffs GmbH & Co. KG 
AristDethleffsStraße 12 • D88316 Isny 
www.dethleffs.no

Noen av illustrasjonene i denne katalogen  
viser dekorative elementer som ikke er inklu
dert i leveringsomfanget, samt tilleggsutstyr 
og tilbehør som medfører ekstra kostnader.  
Du finner opplysninger om tekniske data, ut
styr og priser i tekniske data. Eller spør gjerne 
Dethleffsforhandleren din. Fargeavvik kan 
oppstå under trykking.

Din Dethleffs-forhandler

01.25


